Koblanski obligat Radilowski

Comparent personaliter Coram off. et actis predictis Castreni Przemislensi
 Nobilibus Michajlo Koblanski Advocato sen scultetie in villa
 anghna Kobl. S. a. l. M. i. c. h. a. i. l. o. R. e. ad Cap. t. u. m. S. a. m. b. o. r. i. e. u. p. e. r. t. i. n. e. u. t. e. n. t. a. M. a. g. n. i. f. i. c. i.
 S. t. a. n. i. s. l. a. i. H. e. r. b. o. r. t. s. d. e. F. u. l. d. i. n. C. a. s. t. r. e. n. i. L. e. o. p. o. l. i. e. n. t. e. t. C. a. p. t. i. n. e. i. S. a. m. b. o. r. i. e. u. t. e. n. t. a. r. i. u. m. A. t. e. r. e. b. d. i. d. P. u. b.
 L. e. o. p. o. l. i. e. n. t. e. t. C. a. p. t. i. n. e. i. S. a. m. b. o. r. i. e. u. t. e. n. t. a. r. i. u. m. A. t. e. r. e. b. d. i. d. P. u. b.

Junibusque suis quibuslibet propriis recedent a seo Competentibus
 quando tunc ad unitionem Cadreus Promissive deus fuerit ab
 bonis suis omnibus quo ad actum et effectum publicum fieri debent incorporari
 et subiectum dante meo et corpore eius prout palam libere accepisset de canis
 Quia Nobil. Dns Radulowdy et eius successoribus Bonatenis sine aliquid
 tunc in predicta colla Kablo da. Sic illis ad Caput Samborici per
 tunc tenent Magnifici Dni Herbort de Tullin Castellani Leo
 poliew et Ophe Samborici ex dicto spectantia regit Dicit duo Mo
 lendini in eadem colla Kablo Considerari omnium dno et proprietate omni
 busque eorumdem bonorum aliquid et pertinet fructibus censibus pro
 ventibus emolumentis ac redditibus quibus universis nullis exceptis et ex
 clusis sed omnibus in genere et singularibus specie cony fensibus Nichilid
 jure domini proprietatis ac quorumlibet usufructu et utilitate se
 et suis pro d. tenent reservand. Senexipit Jam exunc in summa Sexaginta
 Sex florum pecunie moul et unum poloni sine ad festum Nativitatis
 Christi domini proximo obligant in adiant et inscribitur in p. h. in serone
 obligat in adiant et modo obli. inscribit Et in effectum p. h. in serone
 ad aliud simile festum tunc proxime erunt, donec ipsi de anno ad
 annum usque ad exemptionem et summa predicta omnimoda Coniunctio
 Daw et ut in tendo eadem iam exunc corio offi. p. h. in bona p. f. a
 obligata realiter in unitionem omni actuali et p. a. possione Et in
 bonis eisdem tunc dum p. h. in tenent pallatib. Russis quoniam quicunq.
 vana exunc ab offi. p. h. ad id addit. Capitur datur et
 a d. n. s. r. se cum successoribus in bonis suis omnibus inscribitur De Nova
 die Sexaginta Sex florum pecunie moul et unum poloni Da

tate eidem realiter in unitione cum actuali et p. a. possione Per ipsum stant
 Radulowdy et eius successoribus bona predicta publicis ipsi obligata Cum
 omni pro ut by prescriptum est iure domini et proprietate ac redditibus
 quibus universis nullis exceptis et exclusis in summa Sexaginta Sex flore
 norum pecunie moul et unum poloni tunc tenent Saben possideat pro
 usu suo et suorum suorum molari et obli. Coniunctum in eadem festum
 Nativitatis Christi domini proxime venturum Et in effectum
 pro tunc exemptionem ad aliud simile festum Donec ipsi de anno
 ad annum usque ad exemptionem et summa predicta omnimoda Coniunctio
 p. solutionem in usum et consuetudinem tunc Tenentibus ritent.
 cognoscunt pro ut se p. h. in bonis suis omnibus et sup. bonis suis omnibus
 eidem Dns Radulowdy et eius successoribus obligat et inscribitur in p. h. et
 eius successoribus in bonis et corone eorumdem ab omnibus impobone
 in dicta quorumlibet personarum Sex florum Statibus ac redditibus Quibus
 ex dicto in scriptumibus quibuslibet prioribus et posterioribus Quicunq.
 personarum in dictis bonis facti seu facientium in omnibus concitibus
 Junius fecerit lucris per lucris sup. bonis predictis p. ducti seu per d. e. d. t. u. s.
 quis opus fuerit tunc defendere emicere obli. bonis ea dem
 Semper in m. d. a. ac libere facere Nec debet ipsemet possion pacifica
 tam in toto quam in minima parte p. d. e. r. e. t. a. d. i. n. e. r. e. s. u. b. l. e. r. a. d. i. o. d. e.
 Sexaginta Sex florum pecunie moul et unum poloni Preterea de
 cum successoribus in bonis suis omnibus eidem Dns Radulowdy et
 eius posterioribus obligat et inscribitur in serone ex h. ad id p. h. a
 ad a. t. r. i. a. Promissive ante decem annis annis transfore
 et transportare subradio Sexaginta Sex florum pecunie moul